-defenderet jura monasterii Moysiacensis et diceret

sibi quod ipse tenebatur Abbati et monasterio jura-
mento et obedientia, dixit coram conventu et omni
populo quod ipse mentiebatur; et etiam minatus est
eum dicendo quod satis erat locutus per omnia se-
cula seculorum.
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Escritura de cesion de la villa de Camprodon he-
cha por el abad Guido al rey D. Jaime I, en cam-
bio de varias posesiones y derechos sobre dicha
villa, con fecha 22 de Septiembre del afio 1249,

N CIANT cuncti: Quod nos conventus Sancti Petri
de Camporotundo per nos et omnes succesores nos-
tros donamus et difinimus et in presenti tradimus
vobis domino Jacobo Dei Gracia Regi Aragonum et
omnibus vestris succesoribus in perpetuum et no-
mine vestro Raimundo de Pompiano Vicario in mon-
taniis de Camporotundo et Bernardo de Vieco Judiei
ordinario Domini Regis totam villam sive castrum
nostrum de Camporotundo quod quondan solebat
vocari Podium Reliquiarum in quo vos jam habeba-
tis potestatem sicut habetur et continetur ab aqua
sive Rivo de rivo corto usque ad carreriam publi-
cam qua transit inter honorem nostrum et hortos
qui tenetur per Raimundum de Melanno et sicut
terminatur a flumine ticeris usque ad Campum Be-
rengarii de Prato et Ferrari Guillelme et Petri Ar-
manag; Quid infree predictos terminos includitur et
nos habhemus et possidemus aliqua ratione locum
donamus et diffinimus et tradimus domino Regi et
VOVis nomine suo accipientibus cum exitibus et in-
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oressibus cum pertinenciis et tenedonibus et homi-
nibug et feminis, censibus, agrariis et jure mercatl
et cum ipso mercatoet cum furno quem nos ha-
hemus extra terminos predictos. Ita tamen quod
panis Monasterii decocantur in dicto turno sive
puja et aliquo furnatio et cum omni jure Seriba-
nie. Ita tamen quod de vita Guillelmi de Fornellis
notarii publici ejusdem loci donet nobis dominus
Rex quinquaginta solidos barchinonenses singu-
lis annis et post mortem ipsius donet nobis in es-
mendam redditum scribanie centum solidos barchi-
nonenges annuatim predicta omnia sicut superius
continetur, et qui quid aliud infra predictus termi-
nos habemus vel nobis pertinet vel pertinere debet
totum donamus domino Regi et vobis pro ipso acei-

- pientibus et mitimus vos nomine ipsius in corpora-

lem et possesionem habendum possidendum ad om-
nes suas voluntates faciendas. Et in presenti nomine
ipsius tradimus vobis Gambertimus bajulum dicte
ville mandando ei quod respondad vobis de omni-
bus de quibus nobit respondere et facere tenebatur
mandando etiam hominibus ipsius ville quod domi-
num Regem et vos nomine ipsius in dominos admi-
tant et abgolvimus eos ab omni dominio et potestate
quod in eis habemus. Hoe autem facimus vobis ta-
1i condicioni quod dominus Rex vel sui sucesores in
perpetuum non possint dare, vendere, infeudare,
permutare vel aliquo alio modo alienare de ali-
quibus supradictis Petri comiti Barchinone. Et quod
dominus Rex det nobis in esmendam in valle de
Pratis vol de Ripis tantum in redditibus cum homini-
bus et feminis et decimis si essent in dictis locis
quantum valent predicta que ei donamus. Ab hoe
autem donatione qua el donamus esccipimus omnia
molendina et moduaria que sunt vel fieri possunt in-
fra predictos terminos et omnia jura que ratione ca-
pelle sante Marie et santi Nicolay vel ratione juris